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(nazwa i adres laboratorium) (miejscowosé, data)

SPRAWOZDANIE Z BADAN nr 17/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: SOPRO No. 1 400
pro. Multifunkcyjna odksztatcalna zaprawa klejowa S1.

Nazwa | adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Lubuski Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, ul. Kos. Gdynskich 75, 66-400 Gorzéw WIkp.

Imii, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: ||| GGG

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: CASTORAMA POLSKA Sp. z 0.0. ul. Krakowiakéw 78, 02-255
Warszawa, pod adresem ul. Czartoryskiego 1, 66-400 Gorzéw WIlkp.

2. Data pobrania probki; 25.06.2021 r. nr protokotu pobrania probki: 8/2021 (nr akt
sprawy: WWB.7782.3.3.2021)

3. Data dostarczenia préobki: 05.07.2021 r. nr protokotu przyjecia probki: 13/2021

4, Producent: Sopro Polska Sp. z 0.0., ul. Komitetu Obrony Robotnikéw 45A, 02-146
Warszawa

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
Nrop. 12912 N

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesiecy od daty
produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: W opakowaniu fabrycznym. Oznakowano jako
probka do badan i oklejono tasmg z napisem WINB Gorzéw Wikp.

8. Wielkosc¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano probke: 88 szt.
9. Wielkosc (ilos¢, masa, objetosc) pobranej prébki: 1 szt. (worek 22,5 kg)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne Ilub inne specyfikacje techniczne, ktoére
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
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SPRAWOZDANIE 2 BADAN nr 17/2021

- Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w
sprawie prébek wyrobdw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na
rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 2332},

- art, 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 215)

oraz zastosowanej specyfikacji technicznej.

11. Data przeprowadzenia badania: 13.07.2021 r. - 17.08.2021 r,

12. Miejsce przeprowadzenia badania: SieC Badawcza tukasiewicz - Instytut Ceramiki i
Materiatébw Budowlanych, Oddziat Szkla i Materiatow Budowlanych w Krakowie, Grupa
Badawcza Chemia Budowlana, ul, Cementowa 8, 31-983 Krakdw

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Prébka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci
umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie,

Badania fizyczno-chemiczne: {
Wartosé .
Wiasciwos$é / Wyniki oznaczeh érednia Bad:'nle
[N/mm?] wediug
Wytrzymato$é zlacza: przyczepnoséé poczatkowa [N/mm?]
Sita rozciagajaca, [N] 4340 | 4330 | 4080 | 4250 | 4150 { 4350 {4130 | 4180 | 3920 | 4020 PN-EN
Wytrzymatods, (vymm2] | 1,7 | 1,7 | 1,6 | 4,7 | 7 11,7 | 1,7 ] 1,7 | 1,6 | 1,6 | L7203 e

Rodzaj zniszczenia ) ] _ i _ ] i ] ] -
polaczenia */ CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A { CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Trwalosé: przyczepnosé po zanurzeniu w wodzie [N/mm?]

Sita rozciagaijgca, [N] 3070 | 2960 | 2910 | 2840 | 2750 {3310 | 3010 | 2850 | 3270 | 3010 PN-EN
wytrzymatoéé, [Wmm2] | 1,2 | 1,2 1,2 | 4,1 | 1,114,382 1,1 ] 1,3 1,2 1203 1?343‘33,?8

Rodzaj zniszczenia

polaczenia */ CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Trwalogé: przyczepnost po starzeniu termicznym [N/mm?]

Sita rozciagajaca, [N] 4520 [ 5240 | 5500 | 5820 | 5720 | 5590 | 5570 | 4740 | 4680 | 5490 PN-EN

Wytrzymato$é, [N/mm?] 1812122232322 22|19]|19]|22] %#1+03 | 1348:2008

p.8.4%% |
Rodzaj zniszczenia

polaczenia ¥/ CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Trwaloéé: przyczepnosé po cyklach zamrazania i rozmrazania [N/mm?]

Sita rozciagajaca, [N] 4440 1 4280 | 3660 | 3610 | 3500 | 3840 | 4150 | 3990 | 4300 | 4220 PN-EN

Wytrzymalosé, [N/mm?] 1,811,715 1,411,4|15]|1,7]|16]|1,7]|1,7 1,6 £0,3 | 1348:2008

p.8.5%x¥
Rodzaj zniszczenia

polaczenia */ CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Uwagl:

Badanla wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w llosci 39 % wag. w stosunku do suchej mleszanki fabryczne], Czas dojrzewania kleju: 4
min.

Wartog¢ érednia obliczeno zgodnie z wymaganiaml wtadclwej normy, ti. po odrzuceniu wynlkéw odbiegajacych wlecej niz & 20 % od wartoscl
srednie}

*/ stosowano oznaczenla zniszczenla potaczen zgodnle z oplsem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - 7nlszczenle na granicy faz pomiedzy klejem | podtozem, CF-S - znlszczenle w warstwle podiocza,
AF-T ~ zniszczenle pomledzy pivtka a klejem CF-T - zniszczenle w plytce ceramicznej
BT - zniszczenie miedzy ptytka a elementem z uchwytem do rozciggania, CF-A - znlszczenie w warstwle kieju (zaprawy)

**/ PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek. Oznaczanle przyczepnosel dia klejéw cementowych

Podane wartosci nlepewnosci wynlkéw 53 niepewnoscla  rozszerzona — obllczong  dla pozlomu ufnosct 95 %
| wspblczynnlku rozszerzenla k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobleranla prébek., Sprawozdanle z badar bez plsemnej zgody laboratorium
badawczego nle moze byé powlelane inaczej jak tylko w catodcl. Wynlki oznaczer dotycza wartodci Srednich. Wynlkl badad odnosza sle wytacznle
do badanych prébek
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SPRAWOZDANIE Z BADAN nr 17/2021

Inne badania: brak
Powyzsze wyniki dotycza wytacznie badanych prébek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/ i probki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 8/2021 (nr akt
sprawy: WWB.7782.3.3.2021)":

R Deklarowane whasciwosci Wartos¢ %
Wiasciwosci uzytkowe Ocena
wyrobu budowlanego uzyskana

Wytrzymatos¢ ztgcza: przyczepnosc S
poczatkowa [N/mm?] = 1,0 1,7 ZGODNY
Trwatos¢: przyczepnos¢ po zanurzeniu w 510 12 ZGODNY
wodzie [N/mm?] = 2 !
Trwatosé: przyczepnost po starzeniu "
termicznym [N/mm?] = 1,0 B i
Trwatos¢: przyczepnosc po cyklach > 1.0 16 2 GODNY
zamrazania i rozmrazania [N/mm?] - !

") Ocena wykonana z zastosowaniem zasady prostej akceptacji.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaly
podane w czesci B sprawozdania.

D. Opinie I interpretacje
Uzyskane wyniki sg zgodne z deklarowanymi wartosciami

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest
objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach / Sprawezdanie-sperzadzeno-w-postact
el ; .

(podpis przeprowadzajacego badanie)** (imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej
) sprawozdanie)**
Z-ca LideraGr py Badawczej
Chepnia F/fz? ana

i'nc_'j(:,mz. Teresa YWons
................................ e

(imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)**

*niepotrzebne skresli¢
** Sprawozdanie z badar sporzadzono w postaci elektronicznej opatruje sig kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
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